
UCHWAŁA NR XXVIII / 150 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 30 KWIETNIA 2009 ROKU 
 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2009 Nr XXVII/137/2009 Rady Gminy 

w Wadowicach Górnych z dnia 26 marca 2009 roku. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 

art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 

2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale budżetowej na rok 2009 Nr XXVII/137/2009 Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych z dnia 26 marca 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 
 

§ 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „Wydatki, o których mowa w § 1 pkt 2 obejmują wyodrębnioną rezerwę ogólną w 

kwocie 64.300 zł”. 
 

§ 2 
 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 

roku dokonuje się następującej zmiany:  

 

 WYDATKI BUDŻETOWE NA 2009 ROK 
 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.000  2.000 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.000  2.000 
    

 a) Rezerwa ogólna 2.000   
    

 b) Rezerwa celowa  2.000 
    

RAZEM 2.000 2.000  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 


